２０ (
支払企業向け案内文・ひな型
)○○年○○月○○日

お取引先　各位
○○○○株式会社
○○部　○○課

「でんさい」利用開始についてのご案内

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社におきましては、「でんさいネット」による電子記録債権（でんさい）の利用を開始いたしました。
貴社より約束手形でお支払いいただいている○○代金におきましても、「でんさい」での受取が可能となりましたので、弊社の「でんさい」利用者番号・決済口座をお知らせ致します。
貴社におかれましても「でんさい」によるお支払をいただける場合は、下記利用者番号・決済口座をご指定下さいますようお願い申し上げます。
敬具

＜弊社「でんさい」利用者番号・決済口座＞
	利用者番号

	金融機関名
	八十二長野銀行
	金融機関コード
	0143

	支店名
	○○支店
	支店コード
	○○○

	口座種目
	普通・当座
	口座番号

《 お問合わせ先 》
○○○○株式会社　○○部○○課
担当　○○・○○
ＴＥＬ：○○○-○○○-○○○○
ＦＡＸ：○○○-○○○-○○○○